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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1202046514
29 DE MAR DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 30,242.99
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
05/03/2018 2202070650429 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 30,122.99
08/03/2018 4524000000252 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 7,000.00 23,122.99
08/03/2018 70049317 CR transferencia a cta cte 357,432.00 380,554.99
09/03/2018 (4704 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 375,554.99
09/03/2018 (4713 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 371,554.99
12/03/2018 |4524000092583 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 371,548.99
12/03/2018 |4524000092582 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 371,541.49
12/03/2018 (4702 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 366,541.49
12/03/2018 (4710 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 351,541.49
12/03/2018 (4703 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 346,541.49
12/03/2018 (4701 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 341,541.49
12/03/2018 (4714 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 33,000.00 308,541.49
12/03/2018 (4700 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 47,114.00 261,427.49
13/03/2018 |4524000125658 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 261,419.99
13/03/2018 |4524000125659 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 261,412.49
13/03/2018 |4524000125661 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 261,404.99
13/03/2018 |4524000125660 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 261,382.49
13/03/2018 |4524000125662 |COBRO IMPUESTO .0015 49.50 261,332.99
13/03/2018 |4524000125663 |COBRO IMPUESTO .0015 70.67 261,262.32
13/03/2018 |4524098340000 |NOMINA VIA NETBANKING 5,000.00 256,262.32
13/03/2018 |70040497 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 7,847.00 248,415.32
13/03/2018 |4706 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 26,560.57 221,854.75
14/03/2018 |4524000066474 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 221,847.25
14/03/2018 |4524000066472 |COBRO IMPUESTO .0015 11.77 221,835.48
14/03/2018 |4524000066473 |COBRO IMPUESTO .0015 39.84 221,795.64
15/03/2018 (4707 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 217,795.64
15/03/2018 (4716 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 56,000.00 161,795.64
15/03/2018 |4717 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 141,795.64
15/03/2018 |4708 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 46,778.00 95,017.64
16/03/2018 |4524000090531 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 95,011.64
16/03/2018 |4524000090530 |COBRO IMPUESTO .0015 30.00 94,981.64
16/03/2018 |4524000090532 |COBRO IMPUESTO .0015 70.17 94,911.47
16/03/2018 |4524000090529 |COBRO IMPUESTO .0015 84.00 94,827.47
16/03/2018 |70042057 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,462.00 92,365.47
16/03/2018 |70042057 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 92,285.47
16/03/2018 |70041789 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,110.68 91,174.79
16/03/2018 |70041789 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 91,094.79
19/03/2018 |4524000080005 |COBRO IMPUESTO .0015 1.67 91,093.12
19/03/2018 |4524000080004 |COBRO IMPUESTO .0015 3.69 91,089.43
19/03/2018 (4718 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 11,200.00 79,889.43
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 30,242.99
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
20/03/2018 4524000106419 |COBRO IMPUESTO .0015 16.80 79,872.63
20/03/2018 (4712 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 64,872.63
21/03/2018 4524000104742 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 64,850.13
22/03/2018 (4711 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 54,850.13
23/03/2018 4524000101642 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 54,835.13
23/03/2018 4719 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,380.44 43,454.69
26/03/2018 4524000195451 |COBRO IMPUESTO .0015 17.07 43,437.62
26/03/2018 4524003211235 |COBRO DE PENDIENTES 160.22 43,277.40
27/03/2018 70042050 CR transferencia a cta cte 357,432.00 400,709.40
28/03/2018 4524000000166 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 7,000.00 393,709.40
28/03/2018 4524011080000 |NOMINA VIA NETBANKING 5,000.00 388,709.40
29/03/2018 4524000126286 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 388,701.90
29/03/2018 4720 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 383,701.90
29/03/2018 (4723 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,700.00 362,001.90
29/03/2018 70045146 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 45,704.14 316,297.76
29/03/2018 70048072 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 7,847.00 308,450.76
29/03/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 308,275.76
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 14
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 55 | Cantidad 2| 308,275.76
Valor 436,831.23 | Valor 714,864.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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